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Объект #2994

Квартира (Продажа)

2 750 000 Рубль За объект
Россия

метро Кузьминки

Описание объекта
Продается 1-комнатная квартира в пгт Малаховка (Люберецкий р-н МО), по адресу: Быковское
шоссе, д. 18, от ж/д ст. Малаховка 16 минут пешком. Квартира в нормальном состоянии. 1/4-эт.
кирпичного дома. Общая площадь 32 м2, комната 18 м2, кухня 6 м2. Не угловая, высокие
потолки, современные пятикамерные стеклопакеты, с/у. совмещен, имеется свой подвал.
Тихий двор, окна на улицу, высокое расположение квартиры от уровня земли. Развитая
инфраструктура: магазины, поликлиника, дет. сад, школа. Зеленое и тихое место, в шаговой
доступности сосновый лес и озеро. Удобное сообщение с Москвой: маршрутки, автобусы до м.
Кузьминки или Выхино (остановка рядом с домом), электричкой до метро Выхино 20 мин.
Собственность более 3-х лет, ДКП. В квартире никто не прописан, 1 собственник. Свободная
продажа. Цена 2 750 000 руб. Более подробная информация по телефону.

Здание
Комнат : 1 Общая площадь : 32 Ед. измерения : кв.м.

Этаж : 1 Этажей всего : 4 Жилая площадь : 18

Площадь кухни : 6 Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Раздельный и совмещенный

Описание
Телефон : Есть Парковка : Есть

Расположение
Адрес : Малаховка, Быковское шоссе,
д.18, Россия

Страна :
Россия

Регион : Малаховка,
Быковское шоссе, д.18
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Метро : Кузьминки


